
Odběratel: 
ı v Český hydrometeorologicky ustav 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.:  

18. 12.20 
převod. p ík .  

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopral: 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon: 

Dodávka na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

'Ž 

74 
/ 

z 

Datum vystavení: 25.09.20 

ucøıı 

Objednávka na adresu: 

EFG CZ spol. S r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00 Praha 
Česká republika 

ol. S r.o. 
h 1560/99 
aha 
blika 

25649876 DIČ: CZ25649876 

I Dodavatel 
EFG Cz sp 
Zelený pru 
140 00 Pr 
Česká repu 

IČ: 

tel.: 1 
Y 

I /  

Plnění objednávky bude použito pro činností, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  o st. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky Identífikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Dodání stravovacího systému pro Komořany a Libuš dle nabídky 
1 237631.90 

Cena celkem bez DPH: 196.390,-Kč, cena S DPH: 237.631,90KČ. 

Předpokládaná cena S DPH: 237 631.90 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku 

Upozornění: 
Na faktuře uved'te Číslo naši objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o armě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy O cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptací vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv), přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona O registru, jinak

vzniká zákonná povinnost cëınú zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. 

dle zřizovací listiny M/200269/64 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 1 Vera 



EEEFG 
IDENTIFIKAČNÍ A SLABOPROUDÉ SYSTÉMY 

Cenová nabídka 
Číslo: Nab 910 201208 
Požadavek: OPR 041460 

Datum: 21.09.2020 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Stravovací systém Aktion.NExT 
Objekt: Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2199/2a, Praha 12 
Popis: Agenda objednávání a výdeje stravy Aktion.nExl' pro 300 osob, 5 uživatelů. Objednávání přes web nebo mobilní aplikaci. 

Místo plnění - Komořany, Libuš 
Orientační cenová nabídka 

Cenová nabídka obsahuje: 
2× výdejní terminál S příslušenstvím 
SW vybavení 
Roční podporu a aktualizaci SW (hotline a helpdesk) 
Instalaci HW 
Vstupní konzultaci S poskytovatelem stravy, implementační projekt, nastavení systému stravování a čísleníků dle podkladů uživatele, 
konzultace S administrátorem a uživately, závěrečné zkoušky funkčnosti, předání systému 
Dopravu 

Cenová nabídka neobsahuje: 
Dotykový terminál pro objednání stravy S příslušenstvím 
Pokladnu S příslušenstvím 
Identifikátory - stávající Ir dala 
Kabeláž systému - dle technických listů zařízení 

Veškeré implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle skutečnosti podle ceníku EFG CZ. 
Cena SW licence a služby UServisní a systémové podpor" je orientační a bude fakturována dle skutečných parametrů schválených 
objednatelem ke dni předání systému do užívání. 

Platnost nabídky je 2 měsíce. 
Nabídka je orientační a může být změněna na základě nových skutečností. 
Záruka na dílo 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory, identifikátory) 6 měsíců. 
Fakturace HW a sw po předání do zkušebního provozu. Fakturace implementačních prací po pevní uzávěrce da. Splatnost faktur je 30 dní. 
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG cz spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz. 

Služby Servisní a systémové podpory jsou objednány na dobu neurčitou. Objednatel je povinen dle Podmínek Servisní a systémové podpory, 
které jsou přílohou Všeobecných obchodních podmínek, hradit službu Aktualizace po celou dobu používání softwaru. Platby budou probíhat 
v intervalech dle smlouva. 

Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem 

1.1 Terminál pro objednávání stravy 
170 1100312 ELO 15E2 E924393 Dotykový počítač ELO 15E2, 15,6", iTouch, ZGHZ Quad-Core, 4GB, SSD 120GB, PO 

ks

170 1100305 Držák ELO Externího monitoru pro 1SE1 a 1SE2 terminály 
ks 

140 1100275 TWN4/DF/125 
ks

bezkontaktní snímač 13,56 MHZ a ı25KHz pro programování karet, USB 
formát Ir dala 40 Bit 

1.2 Výdejní terminály 
149 1100317 ES-400/S 

2,00 ks
výdejní displej se snímačem 125 kHz pro stravovací provozy, nerez provedení 
eSeries formát Ir dala 40 Bit 

148 1650129 AK-ST30 stojan pro výdejní komplet AK3, AK4, výška 30 cm 
2,00 ks

130 1180910 POE30G-AT POE injector, 30W, 48V, 802.3at/802.3af,PD Autodet., 2× GbE LAN 
2,00 ks

64 810,00 

EFG CZ spol. S r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka Č.: 910201208 Strana: 1 / 2 



Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem 

3.1 SW 

140 9200502 AN-915 synchronizace pers. záznamů mezi inf. sys. a Aktion.NEXT, obousměrná 
1,00 kS  

1409200623 AN-400 
1,00 ks  

SW Aktlon.nExľ, stravování, správa jídelníčků a základní objednávání 
DO 300 osob 

140 9200624 AN-401 
1,00 KS  

uživatelská licence stravování, 5 uživatelů 
Do 300 osob 

1409200622 AN-403 rozšířené objednávání a výdej pro 1 HW zařízení 
2,00 ks  

3.2 Roční systémová podpora 
9005120002 

900 5120003 

900 5120004 

Garance zahájení řešení TÝDEN - v PD do nahlášeno v PD 
1,00 ks 

Garance zahájení řešení ZÍTRA - V PD da vní den, nahlášeno v PD _ ks 

Garance zahájení řešení DNES - 24/7 V d šení, nahlášeno do 12 hodin 
ks 

900 5120035 Aktualizace SW 
1,00 KS 20% ceny Z licence (na jeden rok) 

900 5120040 Technická podpora zdarma 
1,00 kS 

4.1 Instalace 
1409000110 Instalace a zapojení HW 

140 9000170 

141 9000136 

ks 

Instalace, zapojení snímače ES, ER 
2,00 ks 

Instalace stojanu na výdejní pult 
2,00 K5 

Dotykový počítač pro objednávání stravy 

4.2 Implementace 
140 9000157 Vstupní konzultace 

140 9000327 

140 9000134 

1,00 set 

Implementační projekt a konzultace 
__ 1,00 ks 

Implementace SW - ostatní služby 
2,00 den 

S poskytovatelem stravy 

nastavení, konzultace 

4.3 Režijní náklady 
1409000140 Doprava 

3,00 ks Praha 

4.4 Uzávěrka a doškolení 
1409000134 Implementace sw - ostatní služby 

_ 1,00 ks 

Implementace SW - ostatní služby 
1,00 K5 

140 9000134 
Zkušební uzávěrka, konzultace po 14 dnech provozu na reálných datech u zák. 1/2

Účast na první uzávěrce da, převod do mezd, konzultace u zákazníka 1/2 den 

1409000140 Doprava 
2,00 kS praha 

Celkem bez DPH Kč 196 390,00 Vypracoval: 

Výše DPH bude uplatněna dle zákona O DPH V platném znění. 

EPG CZ spol. S r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka Č.: 910201208 Strana: 2 / 2 




